

Thornac & Knarberg A/S

Hejrevang 10
3450 Allerød
CVR-nr. 25221095

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2017

Dirigent

Navn: Kim Knud Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thornac & Knarberg A/S
Hejrevang 10
3450 Allerød

CVR-nr.: 25221095
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Conni Marie Christensen, Formand
Kim Knud Christensen
Sandra Jill Christensen
Stefan Mark Christensen

Direktion

Kim Knud Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg af mekaniske værkstedsdele samt handel med materialer og udstyr til dækservice- og dækregummieringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 300 t.kr. mod 289 t.kr. i 2015, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.300 t.kr. pr. 31. december 2016 mod 2.289 t.kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.957.985	4.790
Personaleomkostninger	1	(4.468.157)	(4.328)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(85.069)</u>	<u>(76)</u>
Driftsresultat		404.759	386
Andre finansielle indtægter	3	99.205	122
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(119.448)</u>	<u>(108)</u>
Resultat før skat		384.516	400
Skat af årets resultat	5	<u>(84.942)</u>	<u>(111)</u>
Årets resultat		<u>299.574</u>	<u>289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>299.574</u>	<u>289</u>
		<u>299.574</u>	<u>289</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.815	141
Indretning af lejede lokaler		74.824	123
Materielle anlægsaktiver	6	192.639	264
Andre tilgodehavender		106.612	104
Finansielle anlægsaktiver		106.612	104
Anlægsaktiver		299.251	368
Råvarer og hjælpematerialer		4.182.855	3.929
Varebeholdninger		4.182.855	3.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.143.366	2.356
Periodeafgrænsningsposter		52.630	33
Tilgodehavender		3.195.996	2.389
Likvide beholdninger		5.727	8
Omsætningsaktiver		7.384.578	6.326
Aktiver		7.683.829	6.694

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.500.000	1.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>299.574</u>	<u>289</u>
Egenkapital		<u>2.299.574</u>	<u>2.289</u>
Udskudt skat		<u>21.976</u>	<u>24</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.976</u>	<u>24</u>
Bankgæld		2.424.854	1.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		916.641	958
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.139	926
Skyldig selskabsskat		86.466	109
Anden gæld	8	<u>1.370.179</u>	<u>1.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.362.279</u>	<u>4.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.362.279</u>	<u>4.381</u>
Passiver		<u>7.683.829</u>	<u>6.694</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.500.000	288.876	2.288.876
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(288.876)	(288.876)
Årets resultat	0	0	299.574	299.574
Egenkapital ul- timo	500.000	1.500.000	299.574	2.299.574

Noter

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lo- kaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	251.921	241.493
Tilgange	13.818	0
Kostpris ultimo	265.739	241.493
Af- og nedskrivninger primo	(111.154)	(118.370)
Årets afskrivninger	(36.770)	(48.299)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.924)	(166.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.815	74.824
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Aktier	500	1.000
	500	500.000
		2016 kr.
8. Anden gæld		2015 t.kr.
Moms og afgifter	883.593	707
Feriepengeforpligtelser	368.482	418
Andre skyldige omkostninger	118.104	105
	1.370.179	1.230

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet operationelle leasingforpligtelser på i alt 678 t.kr. frem til 2019.

Der påhviler selskabet lejeforpligtelser på i alt 420 t.kr. frem til 2018.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Conni & Kim Christensen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev på 10 mio. kr. med pant i driftsmateriale og inventar, samt indretning i lejede lokaler, goodwill, simple fordringer og varebeholdninger med en samlet bogført værdi på 7.519 t.kr. er stillet som sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.
